

---

Comune di DOMUSNOVAS

Provincia di :

---

BILANCIO PLURIENNALE

-----

ANNI : 2016-2017-2018

-----

ENTRATE

-----

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018				A n n.
			2016	2017	2018	T O T A L E	
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE							
di cui:							
- Vincolato							
- Finanziamento Investimenti							
- Fondo Ammortamento							
- Non Vincolato							
Fondo vinc. spese correnti		17.473,59	279.766,42	4.594,43		284.360,85	
Fondo vinc. spese c.to capit.		86.139,36					
<b>T I T O L O I</b>							
=====							
ENTRATE TRIBUTARIE							
CATEGORIA 1^							
-----							
IMPOSTE							
160 IMU IMPOSTA MUNICIPALE UNICA..	59.266,10	301.897,00	296.897,00	286.897,00	286.897,00	870.691,00	
400 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IMPO=							
STA SUL REDDITO DELLE PERSONE=							
FISICHE.....	46.947,08	230.039,99	230.000,00	230.000,00	230.000,00	690.000,00	
1021 NUOVI E MAGGIORI ACCERTAMENTI							
ICI ANNI PREGRESSI.....	6.327,25	15.514,99					
1040 IMPOSTA COMUNALE PUBBLICITA'..	1.550,65	3.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	6.000,00	
1050 ADDIZIONALE COMUNALE CONSUMO							
ENERGIA ELETTRICA.....	181.891,91	104.372,00	104.372,00	104.372,00	104.372,00	313.116,00	
1091 TASSA SUI SERVIZI.....	63.409,96	300.000,00	245.000,00	212.292,84	212.292,84	669.585,68	
TOTALE CATEGORIA 1^	359.392,95	954.823,98	878.269,00	835.561,84	835.561,84	2.549.392,68	
CATEGORIA 2^							
-----							
TASSE							
670 TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E							
SUI SERVIZI.....	157.611,56						
860 TRIBUTO PROVINCIALE.....	114.925,13	37.670,23	40.766,83	40.766,83	40.766,83	122.300,49	
1090 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI....	1.816.223,64	859.409,89	815.336,54	815.336,54	815.336,54	2.446.009,62	
TOTALE CATEGORIA 2^	2.088.760,33	897.080,12	856.103,37	856.103,37	856.103,37	2.568.310,11	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018				A n n.
			2016	2017	2018	T O T A L E	
CATEGORIA 3^ ----- TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN- TRATE TRIBUTARIE PROPRIE							
670 TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI.....		40.791,00					
1130 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS- SIONI.....	808,75	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
2010 CONTRIBUTO DELLO STATO PER FI- NANZIAMENTO BILANCIO.....	97.985,28	404.573,74	485.497,71	485.497,71	485.497,71	1.456.493,13	
TOTALE CATEGORIA 3^	98.794,03	450.364,74	490.497,71	490.497,71	490.497,71	1.471.493,13	
TOTALE DEL TITOLO I	2.546.947,31	2.302.268,84	2.224.870,08	2.182.162,92	2.182.162,92	6.589.195,92	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018				A n n.
			2016	2017	2018	T O T A L E	
T I T O L O II ----- ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU- TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO- NE							
CATEGORIA 1^ ----- CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO							
2010 CONTRIBUTO DELLO STATO PER FI- NANZIAMENTO BILANCIO.....	253,00	5.607,56	5.607,56	5.607,56	5.607,56	16.822,68	
2030 CONTRIBUTO DELLO STATO PER FONDO SVILUPPO INVESTIMENTI...		55.483,82	14.978,08			14.978,08	
TOTALE CATEGORIA 1^	253,00	61.091,38	20.585,64	5.607,56	5.607,56	31.800,76	
CATEGORIA 2^ ----- CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE							
1660 L.R 2/2007 - FONDO UNICO ANNO 2006.....	537.563,33	1.613.372,64	1.613.372,64	1.613.372,64	1.613.372,64	4.840.117,92	
1680 CONTR. RAS INTRV.COSERV. NATU- RALE GROTTI S. GIOVANNI.....	3.150,00						
2021 CTR RAS TRASPORTO.....		3.385,30					
2060 FONDO REGIONALE FINANZIAMENTO DEGLI ENTI L.R 25/93.....	21.212,10	21.670,77	21.596,67	21.596,67	21.596,67	64.790,01	
2110 CONTRIBUTI REGIONE BIBLIOTECA.		3.641,51	3.641,51	3.641,51	3.641,51	10.924,53	
2120 CONTRIBUTO REG.LE A SOSTEGNO ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LO- CAZIONE L.R 431/98.....	23.141,19	119.619,46	112.619,46	112.619,46	112.619,46	337.858,38	
2130 FONDO REG.LE SPESE CORRENTI SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALI L.R 25/93.....	22.162,11	21.596,67	21.596,67	21.596,67	21.596,67	64.790,01	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018				A n n.
			2016	2017	2018	T O T A L E	
2140 CTR ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE EDIFICI PRIVATI - CTR RAS.....	22.842,66	11.236,21	11.327,16	11.327,16	11.327,16	33.981,48	
2141 PIANO REG.LE BORSE DI STUDIO A SOSTEGNO DELLE FAMIGLIE.....	7.792,00	26.586,51	9.322,04	9.322,04	9.322,04	27.966,12	
2160 CTR REGIONALE TRASPORTO HANDICAP.....	306.057,91	884.639,00	919.639,00	884.639,00	884.639,00	2.688.917,00	
2241 CTR PER FORNITURA DEI LIBRI DI TESTO PER STUDENTI PENDOLARI L.44 N. 320/99.....		8.785,63	17.460,43	17.460,43	17.460,43	52.381,29	
2250 FONDI REG.LI EMIGRATI DI RITORNO.....		10.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
2260 CONTR. REG.LE SCUOLA CIVICA DI MUSICA.....	37.242,27	22.400,00	35.480,00	32.900,00	32.900,00	101.280,00	
2310 CONTR.RAS INSERIMENTO MINORI IN STRUTTURA.....		34.340,72	35.935,27	35.935,27	35.935,27	107.805,81	
2330 SUSSIDI ECONOMICI L.R. 15/92.....	151.500,82	324.576,79	247.608,80	309.576,79	309.576,79	866.762,38	
2340 CONTR. RAS ORE PREZIOSE.....		9.309,00	9.309,00	9.309,00	9.309,00	27.927,00	
2390 CONTRIBUTO REG.LE PER QUOTA PARTE EMOLUMENTI CASSINTEGRATI	16.709,48	16.556,44	10.850,18	10.850,18	10.850,18	32.550,54	
2640 CONTR. RAS INTERV. ALUNNI CON DISABILITA'.....		22.233,87	22.233,87	22.233,87	22.233,87	66.701,61	
2960 CTR RAS PROGETTO RITORNARE A CASA.....		253.600,00	260.000,00	260.000,00	260.000,00	780.000,00	
2961 CONTR.RAS RICONOSCIMENTO LAV. CURA DEL FAMILIARE, CAREGIVER - MALATI DI SLA.....		150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00	450.000,00	
3770 CONTR.RAS AZIONI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIE.....	17.293,50	57.645,00	57.645,00	57.645,00	57.645,00	172.935,00	
3970 L.R N. 8/1998 - SOSTEGNO BLUE TONGUE OVINI/CAPRINI.....	34.736,66	283,77					
4240 CTR RAS AMBIENTE.....		5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
8560 CTR RAS POVERTA' ESTREMA.....	45.693,98	108.402,50	86.572,59	86.572,59	86.572,59	259.717,77	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018				A n n.
			2016	2017	2018	T O T A L E	
8570 CONTR. RAS BONUS FAMIGLIE.....	500,00	11.500,00	9.554,17	9.554,17	9.554,17	28.662,51	
9980 CTR RAS CANTIERI COMUNALI PER L'OCCUPAZIONE ART.29 C.36 L.R. 5/2005 FINALITA' ART.....		37.548,85					
TOTALE CATEGORIA 2^	1.247.598,01	3.777.930,64	3.665.764,46	3.690.152,45	3.690.152,45	11.046.069,36	
CATEGORIA 3^ ----- CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE- LEGATE							
2170 CONTRIBUTO REGIONALE NEFROPA- TICI / L.R. 11/85 - L.R.8/99.....			4.827,79	4.827,79	4.827,79	14.483,37	
2175 CONTR. RAS SPESE TRAPIANTATI FEGATO, CUORE PANCREAS L.R. 12/2011EST. LR 11/85.....			1.921,44	1.921,44	1.921,44	5.764,32	
2200 CTR REGIONALE TALASSEMICI.....		70.000,00	29.422,97	70.000,00	70.000,00	169.422,97	
2220 CONTRIBUTO REG.LE RETTE RICO- VERO CENTRO AIAS.....		17.500,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	52.500,00	
3760 CTR L.R 9/2004 - CTR NEOPLASIE	1.583,08	12.335,74	15.535,05	12.335,74	12.335,74	40.206,53	
TOTALE CATEGORIA 3^	1.583,08	99.835,74	69.207,25	106.584,97	106.584,97	282.377,19	
CATEGORIA 5^ ----- CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO							
1880 DISTRETTO PLUS RIMBORSO E CON- TRIBUTI PER GESTIONE SERV. SOC.....		4.500,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	13.500,00	
3081 CONTRIBUTO MIUR FRUIZIONE DEL- LA MENSA SCOLASTICA DA PARTE DEL PERSONALE DELLA SC.....		11.771,51	6.698,82	6.698,82	6.698,82	20.096,46	
4260 CTR PARCO GEOMINERARIO.....		1.000,00					
TOTALE CATEGORIA 5^		17.271,51	11.198,82	11.198,82	11.198,82	33.596,46	
TOTALE DEL TITOLO II	1.249.434,09	3.956.129,27	3.766.756,17	3.813.543,80	3.813.543,80	11.393.843,77	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018				A n n.
			2016	2017	2018	T O T A L E	
T I T O L O III ----- ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  CATEGORIA 1^ ----- PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI							
660 TARIFFA IGIENE AMBIENTALE....	258.671,52						
3010 DIRITTI DI SEGRETERIA PER RO- GITO CONTRATTI.....		8.710,39	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
3020 DIRITTI DI SEGRETERIA.....	18,46	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00	
3040 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE DI IDENTITA'.....	232,20	4.500,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	6.000,00	
3050 NUOVI DIRITTI DI SEGRETERIA ART. 16 COMMA 10 D.L 233/92...	359,92	13.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	30.000,00	
3060 SANZIONI AMM.VE VIOLAZIONE RE- GOLAM.COMUNALI, ORDINANZE E NORME DI LEGGE.....	1.904,81	24.200,00	11.500,00	11.000,00	11.000,00	33.500,00	
3070 PROVENTI DA SERVIZI DI MENSA SCUOLA ELEMENTARE.....	4.772,40	23.600,00	23.600,00	23.600,00	23.600,00	70.800,00	
3080 PROVENTI DA SERVIZI DI MENSA SCUOLA MEDIA.....	900,00						
3090 QUOTA UTENTI SCUOLA MATERNA...	929,22	13.359,00	13.359,00	13.359,00	13.359,00	40.077,00	
3100 PROVENTI DEGLI IMPIANTI SPOR- TIVI.....		167,00	167,00	167,00	167,00	501,00	
3110 I.V.A. PROVENTI IMPIANTI SPOR- TIVI CAMPI DA TENNIS.....		36,74	36,74	36,74	36,74	110,22	
3120 PROVENTI DI ALTRI CENTRI SPOR- TIVI.....		2.500,00	1.281,97	1.281,97	1.281,97	3.845,91	
3130 I.V.A. PROVENTI ALTRI CENTRI SPORTIVI CAMPO SPORTIVO E PA- LESTRE.....		550,00	282,03	282,03	282,03	846,09	
3191 PROVENTI SERVIZI BIBLIOTECA...	118,95	605,00	605,00	605,00	605,00	1.815,00	
3210 PROVENTI DIRITTI ALLACCI FO- GNARI.....	10,32	200,00	200,00	200,00	200,00	600,00	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018				A n n.
			2016	2017	2018	T O T A L E	
3220 IVA SUI DIRITTI ALLACCI FOGNARI.....	1,04	20,00	20,00	20,00	20,00	60,00	
3230 PROVENTI DIRITTI ALLACCI IDRICI.....	40,13	200,00	200,00	200,00	200,00	600,00	
3240 IVA SUI DIRITTI ALLACCI IDRICI.....	4,93	20,00	20,00	20,00	20,00	60,00	
TOTALE CATEGORIA 1^	267.963,90	92.668,13	69.271,74	68.771,74	68.771,74	206.815,22	
CATEGORIA 2^ ----- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE							
3250 FITTI REALI DI FONDI RUSTICI.....	2.450,96	3.137,28	3.137,28	3.137,28	3.137,28	9.411,84	
3260 FITTI REALI DI FABBRICATI.....	492,48	18.605,28	54.205,28	90.205,28	90.205,28	234.615,84	
3261 CANONE GESTIONE E MANUTENZIONE AREA VERDE PARCO SCARZELLA.....	1.000,00	6.100,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	18.000,00	
3270 LOCAZIONE TERRENO LOCALITA' PUNTA PERD'E CERBU.....		296,67	296,67	296,67	296,67	890,01	
3271 LOCAZIONE TERRENO SITUATO C/O DEPOSITO IDRICO PER RIPETITORE OMNITEL PRONTO ITALI.....		5.156,00	5.156,00	5.156,00	5.156,00	15.468,00	
3272 CANONE CONCESSORIO COSAP.....	1.024,30	10.000,00	21.000,00	17.000,00	17.000,00	55.000,00	
3273 CANONE CONCESSORIO LOCULI.....	58.001,28	65.000,00	50.000,00	34.021,38	37.146,74	121.168,12	
6060 CANONE USO ANNUALE RETI E IM- PIANTI IDRICI.....	2.000,00	1.220,00	1.220,00	1.220,00	1.220,00	3.660,00	
6070 CANONE LOCAZ. AREE COM.LI.....		23.832,74	23.752,04	23.752,04	23.752,04	71.256,12	
TOTALE CATEGORIA 2^	64.969,02	133.347,97	164.767,27	180.788,65	183.914,01	529.469,93	
CATEGORIA 3^ ----- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI							
3290 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACEN- ZE PRESSO LA TESORERIA PROV.LE DELLO STATO.....	39,25	500,00	500,00	500,00	500,00	1.500,00	
6210 INTERSSI ATTIVI.....	21,32	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	9.000,00	
TOTALE CATEGORIA 3^	60,57	3.500,00	3.500,00	3.500,00	3.500,00	10.500,00	



RISORSA	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018				A n n.
			2016	2017	2018	T O T A L E	
CATEGORIA 4^ ----- UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPECI- ALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA`							
6190 UTILI DA SOCIETA' PARTECIPATE	5.000,00		5.000,00			5.000,00	
TOTALE CATEGORIA 4^	5.000,00		5.000,00			5.000,00	
CATEGORIA 5^ ----- PROVENTI DIVERSI							
3300 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI...	14.594,34	73.478,69	34.456,00	31.000,00	31.000,00	96.456,00	
3310 FONDI ISTAT PER RILEVAZIONE TRIMESTRALI FORZE DI LAVORO E CENSIMENTO.....		5.164,57	5.164,57	5.164,57	5.164,57	15.493,71	
3350 INTERVENTI IN FAVORE DI MINORI A RISCHIO LEGGE 19.7.91 N.216	1.456,25	6.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
3370 QUOTA UTENTI SOGGIORNO MINORI	1.620,00	5.160,00	5.160,00	5.160,00	5.160,00	15.480,00	
3380 QUOTA UTENTI CONVENZIONAMENTO CENTRO AIAS.....	1.167,50	7.073,27	7.073,24	7.073,24	7.073,24	21.219,72	
3401 RIMBORSI STATALI.....	53.969,45	104.600,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00	450.000,00	
3780 QUOTA UTENTI AZIONI DI INTE- GRAZIONE SOCIO SANITARIE PEG USCITA 35830.....			1.657,98	1.657,98	1.657,98	4.973,94	
5830 RECUPERO IRAP ANNO 2013 RIDU- ZIONE 70% DALL'8.5% AL 2.55%..	28.467,76						
6430 PROVENTI RACCOLTA DIFFERENZIA- TA.....	3.613,18	44.004,87	64.960,27	64.960,27	64.960,27	194.880,81	
6440 IVA RACCOLTA DIFFERENZIATA...	360,53	4.401,28	6.496,02	6.496,02	6.496,02	19.488,06	
7160 RIMBORSI SEGRETERIA CONVEZIO- NATA.....	30.254,56						
TOTALE CATEGORIA 5^	135.503,57	249.882,68	279.968,08	276.512,08	276.512,08	832.992,24	
TOTALE DEL TITOLO III	473.497,06	479.398,78	522.507,09	529.572,47	532.697,83	1.584.777,39	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018				A n n.
			2016	2017	2018	T O T A L E	
T I T O L O    I V							
=====							
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI							
CATEGORIA 1^							
-----							
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI							
4010 PROVENTI DI CONCESSIONI CIMITERIALI.....		36.529,53	40.000,00	34.021,38	10.000,00	84.021,38	
4030 PROVENTI PER CESSIONE DI AREE PIP.....	5.358,85	6.822,08	6.822,08	6.822,08	6.822,08	20.466,24	
TOTALE CATEGORIA 1^	5.358,85	43.351,61	46.822,08	40.843,46	16.822,08	104.487,62	
CATEGORIA 3^							
-----							
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE							
1980 CTR RAS.....	195.000,00						
2950 CONTRIBUTO REG.LE PER PUC E PTP.....	83.670,11						
4031 CTR RAS LAVORI DI COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA NEL PIP IN LOC.....	209.250,00						
4055 CTR RAS MINIERA DI MACCIURRU CARATTERIZZAZIONE E MESSA IN SICUREZZA D'URGENZA.....	495.000,00	495.000,00					
4090 CTR REGIONALE VIABILITA' RURALI.....	250.000,00						
4155 CONTR.RAS INTERV.MITIGAZ.RISCHIO IDROGEOLOGICO.....		48.000,00	72.000,00	72.000,00	144.000,00	288.000,00	
4175 CONTRIB. RAS INTERV. DI RECUPERO AMBIENT. CAVA MURVONI....	27.000,00						
7830 CTR RAS EDILIZIA SCOLASTICA...	205.961,44						

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018				A n n.
			2016	2017	2018	T O T A L E	
8850 CONTRIBUTO REG.LE ITINERARI TURISTICI.....	207.042,67						
9170 CTR RAS PIANI DI CARATTERIZZA=	54.000,00						
9990 CTR RAS EDILIZIA SCOLASTICA I=		200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00	600.000,00	
TOTALE CATEGORIA 3^	1.726.924,22	743.000,00	272.000,00	272.000,00	344.000,00	888.000,00	
CATEGORIA 4^							
-----							
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=							
CO							
4260 CTR PARCO GEOMINERARIO.....	4.433,74						
7840 CONTRIB. INAIL ADEG. STRUTT. E	1.405,65						
ABBATT. BARR. ARC. SC. MEDIE..							
7910 L.R 37/98 CONTRIBUTO RAS.....	9.898,78						
TOTALE CATEGORIA 4^	15.738,17						
CATEGORIA 5^							
-----							
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI							
4130 ONERI DI URBANIZZAZIONE RELA=	72.587,74	118.153,92	124.489,92	124.489,92	124.489,92	373.469,76	
TIVI AL PIP.....							
9150 PROVENTI DERIVANTI DALLE CON=		3.116,00					
CESS. EDILIZIE E DALLE SANZIO=							
NIPREVISTE DALLA DISC.....							
TOTALE CATEGORIA 5^	72.587,74	121.269,92	124.489,92	124.489,92	124.489,92	373.469,76	
TOTALE DEL TITOLO IV	1.820.608,98	907.621,53	443.312,00	437.333,38	485.312,00	1.365.957,38	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018				A n n.
			2016	2017	2018	T O T A L E	
T I T O L O V =====							
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO- NE DI PRESTITI							
CATEGORIA 3^ -----							
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI							
5023 ACQUISTO SCARRABILI ISOLA ECO- LOGICA MUTUO CASSA DD.PP.....	1.008,00						
5180 MUTUI PER OPERE PUBBLICHE.....	5.138,55						
5181 MUTUO CASSA DD.PP. PER AT- TREZZ. DI VIDEOSORVEGLIANZA PATRIMONIO IMMOBILIARE COMU...	2.087,79						
5190 MUTUO CASSA DD.PP. ARREDI OPE- RE PUBBLICHE.....	22.966,76						
TOTALE CATEGORIA 3^	31.201,10						
TOTALE DEL TITOLO V	31.201,10						

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2018				A n n.
			2016	2017	2018	T O T A L E	
RIEPILOGO TITOLI *****							
T I T O L O I =====							
ENTRATE TRIBUTARIE	2.546.947,31	2.302.268,84	2.224.870,08	2.182.162,92	2.182.162,92	6.589.195,92	
T I T O L O II =====							
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU- TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO- NE	1.249.434,09	3.956.129,27	3.766.756,17	3.813.543,80	3.813.543,80	11.393.843,77	
T I T O L O III =====							
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	473.497,06	479.398,78	522.507,09	529.572,47	532.697,83	1.584.777,39	
T I T O L O IV =====							
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA- ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA- PITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	1.820.608,98	907.621,53	443.312,00	437.333,38	485.312,00	1.365.957,38	
T I T O L O V =====							
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO- NE DI PRESTITI	31.201,10						
TOTALE	6.121.688,54	7.645.418,42	6.957.445,34	6.962.612,57	7.013.716,55	20.933.774,46	
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE Fondo vinc. spese correnti		17.473,59	279.766,42	4.594,43		284.360,85	
Fondo vinc. spese c.to capit.		86.139,36					
TOTALE GENERALE ENTRATA	6.121.688,54	7.749.031,37	7.237.211,76	6.967.207,00	7.013.716,55	21.218.135,31	